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Legenda:
budynek
tablica
inny	obiekt

Szamotulski	Rynek

Obszerny, czworoboczny Rynek z zabudowanym blokiem wewnętrznym to centrum dawnego, zachowanego układu
urbanistycznego Szamotuł. Dzisiejsza zabudowa wokół Rynku i przy przyległych do niego ulicach pochodzi w dużej mierze
z XIX i z początków XX wieku. Przy rynku stoi budynek z około 1835 r, w którym znajdowało się tzw. Ognisko - centrum
życia społeczno-kulturalnego Szamotuł w XIX w. Rynek był tez miejscem tragedii, tu hitlerowcy rozstrzelali w październiku
1039 r. pięciu mieszkańców Otorowa.

Źródło - miejska tablica informacyjna.

1

3

5

9

10

8

7 6

11

12

19
18

15 16

17

22

23

20

21

2

4

13

14

24

Na	mapie	Szamotuł	zaznaczono	różne	obiekty,	będące
punktami	kontrolnymi	(PK).	Potwierdzenie	przebycia	trasy
odbywa	sie	poprzez	dopasowanie	do	PK	odpowiednich	zdjęć.
Rozwiązanie	zadań	należy	dostarczyć	do	organizatora.
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Odpowiedzi należy przesłać na e-mail: poczta@trino.pttk.pl, lub za pomocą formularza ze strony trino.pttk.pl 
Przesłanie odpowiedzi oznacza wyrażenie zgody na publikację na liście osób, które przebyły TRInO 


